Vista da “A” Vista ”B”

——97,5—— Flange "46D"  Boccole 205362
.Vite a brugola M5x6 tgig:
.Rondella Grower @5 3381 H— ©
dB-killer n.53 ; N
Cod.308506801 1 ? T
4.»‘ @36 ‘«F
~ 43~
- ®444 — . » »
Vista da C
[[2 Viti a brugola M8x30
4 Distanziali in Alluminio
25623625136?-8’5 h-8 2 Staffe-corpo in Carbonio ‘
: Co0d.308180501 tipo "FM7"
— - Cod.308180204 C0d.308180201
2 Blocchetti di fissaggio 2 Distanziali di centraggio in Alluminio
in Alluminio - per brugola M8 -
Cod.205364 Cod.205090 Cod.308180203 Cod.308180202
2 Viti a brugola M8x16 ||
SGl 0457 @ Collettore finale SX ‘
T’*’*’i’i Co0d.308180209 NOTA:
‘ A 4 Piastrine di fissaggio M5 H tutti i collettori sono in INOX

SSEL 4 Rondelle in Grafite @5x215 |
> 3 @
/A /Q /Q 4 Rondelle piane @5x@15 ||

Y,

& 4Vt TBEI M5x12_ ||
N\ /_ \ Carter SX in Carbonio ‘
% C0d.088180002
%

£l

e 7 . 4 ‘@ ‘ ‘ Collettore secondario SX @ ,
,ﬁ % / Cod.308180205 D

E——— &) ,“ e e Tl B
Collettore finale DX TN /}/ S
Cod.308180210 ’
— /’/ (g/v ' & Distanziale in Alluminio ‘
R N @e.20 i85 h5 @

02
\W K}

/®E&
X

Carter DX in Carbonio
C0d.088180001

.Riduzione M18x1,5/M10x1,25

4/ Cod.205349
‘ Y .Guarnizione Cod.202185
Biforcazione finale ®, 9
Cod.308180208 j R vQ i
S o

[2 Rondelle @8x224 S

V
H 2 Viti a brugola M8x40 &

.15 Molle CORTE a trazione

.15 Tubetti CORTI
in gomma siliconica

Biforcazione centrale
Cod.308180207

Cod.308180206

Collettore secondario DX ‘

Componente fornito in confezione e da utilizzare
sulle motociclette non dotate di sonda Lambda: 7@

Tappo MISx7,5 Cod. 207029

YAMAHA YZF 1000 R1 i.e. ('"09/'11)

Art. 8498  impianto completo SBK 4/2/1/2 FACTORY - CARBONIO - Passaggio STANDARD
Art. 8499  Impianto completo SBK 4/2/1/2 FACTORY - TITANIO - Passaggio STANDARD

OMOLOGATO "EVOLUTION II"



